* Listy niewłaściwie do skrzynek pocztoivych włożone, w dniu
14 września 1865 r. a mianowicie, pod adresem: Azryel Kłeck
w Wilnie, Szmul Goldsztejn w Białym-Stoku, Szlama Paltan
w Białym-Stoku, E rsch F rank w Kownie, Emilja Sagulin w
Smogożewie, Emilja Lasocka w Dzierzbi, Narcyz Erszanowski
w Petersburgu.

* W dniu 2 (14) września 1865 roku u rodziło się w W arsza
wie: Chrześcjan: płci męzkiej 4, żeńskiej 7; Slarozakonnych:
męzkiej 13, żeńskiej 20; razem 44; zaś lu b ien i, Chrześcijanie:
Jakacki W ładysław obyw. ziem., z Karczewską Teodorą cór.
obyw. ziem.; Starozakonni: Kornfeld E ljasz sub.

ucznia G im nazjum Piń-
czowskiego, W alentego L udzik , m ieszkańca
w si P randocin, Gminy Iiacice, Pow iatu M ie
chowskiego, w czasie pow stania zbiegłego
za granicę, iżby w ciągu 6 tygodni, od daty
ogłoszenia niniejszego wezwania do k ra ju po
w rócił i obecność swoją najbliższej W ładzy
policyjnej zam eldował, w przeciwnym bo
wiem razie ulegnie rygorowi a rb 340 i 341
kodexu K ar głównych i popraw czych z as trz e
żonem u.

Radom d. 13 (25) Sierpnia 1865 r.
Z a G ubernatora Cywilnego,

R adca G ubernjalny Kam ionek,
p . N aczeln ik K ancelarji, Suchowski.

(A7. D . 5 4 6 3 ) S ą d K rym inalny Gubernji
W arszaw skiej w IVarszavne.

Stosownie do Najwyższego U kazu z dnia
25 K w ietnia (7 M aja) 1850 r.

10 i złp . 20 gr. 17 pod po
zycją 2 D ziału IV w ykazu hypotecznego te j
że nieruchom ości zabezpieczonych, wreszcie
tegoż Szejnbeka jako w łaściciela części domu
w mieście K raśn iku pod Nr. 13 a teraz 16 po
łożonego.

O tworzyły s i ę ' spadki, do urególow ania
k tórych term in prekluzyjny na d. 29 Grudnia
(10 Stycznia) 1865j6 roku w yznaczam .

K raśn ik d. 23 Czerwca (5 L ipca) 1865 r.
P rzegaliński.

IESZCZKNIA HVPOTKCZNR

(N , D. 5469) S u d Pokoju Okręgu
Gostyńskiego.

Nr. 7,573, podaję niniejszą deklarację, iż o-
bow iązuję się podjąć opalania drzewem 23
pieców, w dom kach strażniczych nadwiślań
skich i lokalach ekspedycji rogatkow ych i wo
dnych, p rzez ciąg sześciu miesięcy zimowych
1865j6 r. to je s t od dnia 4 (16) Październ ika
r. b. do dnia 3 (15) Kwietnia 1861 r. za kwo
tę (tu wymienić literam i kwotę, za ja k ą p rzed
miotową posługę uskuteczniać obowiązuje
się) za opalanie" jednego p ieca m iesięcznie,
poddając się wszelkim obowiązkom i zas trze
żeniom w warunkach licytacyjnych objętym,
k tó re mi są znane i te w zupełności przyjm u
ję , przytem załączam zaświadczenie K asy N .

dą złożyć vadjurn stosownie do warunków li
cytacyjnych, a które to vadjurn nioutrzym ują-
cym się przy licytacji, zaraz po ukończeniu ta
kowej, zwróconem zostanie.

O stanie przedmiotów na sprzedaż w ysta
wionych przekonać się można każdodziennie,
wyjąwszy świąt, w magazynie mostowym na
Pradze, gdzie również i warunki licytacyjne
przejrzane być megą.
W arszawa d. 25 Sierpnia (6 Września) 1865 r.

Prezes Komitetu,
Radca Tajny, Laszczyński.

(3) Naczelnik Kancelarji, Adamowski.

(X. D. 5503)
Z upow ażnienia władzy wyższej, znajdu

ją c a się w Pałacu Prym asowskim drukarnia,
sk ładająca się z liter, czyli czcionek różno-
gatunkowych, z jednej p rasy nowej, z dwóch
ju ż używanych; z k a sz t d rukarsk ich i innych
przyrządów , sp rzedaną zostanie, więcej d a ją
cemu, p rzez licytację publiczną w dniu 18
(30) W rześnia r.

D obra te W ójtostwo Zbroińsko i B rzusk i
z przyległościam i pozostają na teraz w po
siadan iu dzierżawnym H erm ana K notte z a %
k o n trak tem urzędowym , p rzed Regentem o-
k ręgu Częstochowskiego Adamem M akarow -
skim w dniu 30 M aja (11 Czerwca) 1861 r. n a
la t 9 zawartym , kończącym się dnia 12 (24)
Czerwca 1870 r. za cenę rocznego czynszu,
dzierżaw nego rs. 1,372 kopiejek 50.

D obra te sk ład ają się z jednego kaw ału
g run tu w płodozm ianie należącego do k lasy
II, III, IV -ej, m ają rozległości przybliżonym
sposobem na m iarę nowo-polską w łók 14, ,
m órg 12, prętów 2 0 czyli dziesiatyn 225.

7,289 ko
piejek 70, a dla Dawida Bergman rubli sre
brem 3 ,880 kopiejek 80 z procentami, z mocy
obligacji urzędowej przed Rejentem Adamem
Mazurkiewiczem w Częstochowie w d. 20 L u
tego (4 Marca- 1858 zezn an ej; protokulem
Komornika ;*-rzy Trybunale Cywilnym w K ali
szu Franciszka Roweckiego w d. 20 Kwietnia
(2 Maja) 1865 roku rozpoczętym, a w dniu 22
Kwietnia (4 Maja) tegoż roku ukończonym, za
ję te zostały na sprzedaż w drodze przym uszo
nego wywłaszczenia, bez żadnego w yłączenia,

DOBRA ZIEMSKIE
Danków z przyległościami,

Dobra te Danków należą do własności
Edwarda Kempnera, a posiadaczką zastawną
ich je s t Rozalja Kempner po Joachim ie Kemp
ner pozostała wdowa pozostają na teraz w po
siadaniu dzierżawnym Aleksandra Szteinhagen
za kontraktem urzędowym, przed Rejentem
Adamem M akarowskim w Częstochowie w ćl.
16 (28) Kwietnia 1862 r. na lat 9 zawartym,
kończącym się w d. 12 (24) Czerwca 1871 r.
za cenę rocznego czynszu dzierżawnego rub. sr.

5 ,950 , łącznie z czynszem dzierżawnym z dóbr
Lipia tyle opłaconym.

Znajdują się w nich budynki dworskie j a
ko to:

Przez dobra te płynie rzeka Lis-
warta, przy której urządzony je s t tartak do
rżnięcia drzewa, obok niego śluza i upost, dwie
fryszerki do kucia żelaza z upustem i dwiema
śluzami, w którym narzędzia i porządki z ma-
łem wyjątkiem stosownie do protokułu zajęcia
są własnością gruntową. Fryszerki te są w po
siadaniu dzierżawnym Markusa Chwat z kon
traktów przed Regentem Mazurkiewiczem daty
1 (13) Października 1857 r. i Makarowskim
daty 17 (29) Kwietnia 1862 roku, z Rozalją i
Edwardem Kempner zawartych do dnia 1 S ty
cznia 1879 r., za cenę rocznego czynszu po rs.
918, znajduje się także budynek z drzewa po
łabryce łyżek; wreszcie fabryka nowo wybudo
wana z gruntem mórg 30 i łąki mórg 3 miary
nowo-polskiej je st w posiadaniu Em y Kem p
ner żony A leksandra Kempner czyli obojga
małżonków z kontraktu przed Rejentem Ko
walskim daty 14 (26) Marca 1865 r., zegnane
go za opłatą roczną rs. 50.

Dom inalnopodatki do kasy P -tu W ieluńskie
go wynoszą rocznie rs. 470 k. 64 a grom adz
k ie rs. 200 k. 41, zaś Proboszczowi w D anko
wie rs 60. Znajduje się także kościół para-
fjalny murowany z zabudowaniami do plebanji
należącemi.